
 
 

PRESSMEDDELANDE den 18 november 2025 

Geofysiska undersökningar inledda vid Svanisträsk 

Arctic Minerals AB (publ) (”Bolaget” eller ”Arctic Minerals”) ger här en uppdatering om pågående 
prospekteringsarbeten vid koppar-guldprojektet Svanisträsk i Norrbotten (”Svanisträsk” eller 
”Projektet”). Det fältarbete och geofysiska undersökningar som Bolaget tidigare genomfört har tydligt 
visat projektets potential, och en uppföljande geofysisk IP-mätning har nu inletts. 

Svanisträsk är beläget i Norrbotten i Sverige, en av Europas ledande gruvnationer med en välutvecklad 
minerallagstiftning. Projektet omfattar 218 km² beviljade undersökningstillstånd och är beläget inom 
Norrbottens vulkaniska bälte, mellan de porfyriska koppar-guld (“PCG”) fyndigheterna Aitikgruvan - en 
av Europas största koppargruvor och som varit i drift sedan 1968 - samt Laverprojektet, båda ägda av 
Boliden. 

Pågående prospektering 

• IP-undersökning (Gradient IP-mätning) har inletts och beräknas vara slutförd före utgången av 
november 2025. 

• En kompletterande Dipol-Dipol IP-undersökning planeras därefter att genomföras för att 
ytterligare definiera borrmål inför framtida provborrning. 

Betydande prospekteringspotential har påvisats 

• PCG-mineralsystem är kända för att bilda mycket stora fyndigheter i mineraliserade distrikt och 
utgör den viktigaste källan till kopparproduktion globalt. 

• Projektet kännetecknas av ett storskaligt omvandlingssystem som har en utbredning över 
tiotals kvadratkilometer. 

• Tidigare prospekteringsarbete har identifierat magnetiska hög- och låganomalier associerade 
med koppar- och guldmineraliserade kvartsgångssystem. 

• Ett historiskt dumortieritbrott inom projektområdet tolkas utgöra den kraftiga omvandlingen i 
övre delarna av ett porfyr-epitermal-system. 

• Ytprovtagning har gett resultat på upp till 0,7 % Cu, 0,16 g/t Au och 55 g/t Ag. 

Styrelseledamot Peter George kommenterar: 
Att påbörja dessa IP-undersökningar i Svanisträsk är ett viktigt steg mot prioritering av borrmål inför 
framtida provborrning. 

Den geologiska miljön vid Svanisträsk är mycket lovande. Det fältarbete och de geofysiska 
undersökningar som Bolaget hittills genomfört visar tydligt projektets potential att hysa både epitermala 
guld-silvermineraliseringar och porfyriska koppar-guldmineraliseringar. 

Även om Arctic Minerals primära fokus är att snabbt utveckla vårt koppar-silver-flaggskeppsprojekt 
Henneviken, har Bolaget en välbalanserad projektportfölj med betydande mineralpotential. Vi kommer 
därför att fortsatt driva Svanisträsk och våra övriga projekt steg för steg, med målsättningen att leverera 
nya mineralfynd och skapa ökat värde för våra aktieägare. 



 
 

Fullständig rapport 
Pressmeddelandet är en sammanfattning av den fullständiga rapporten som bifogas pressmeddelandet 
samt även finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets Certified Advisor på 
Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  

Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under handelsbeteckningen 
"ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Risto Pietilä, vd 
(+35) 840 029 3217 
risto.pietila@arcticminerals.se 
 
Peter George, styrelseledamot 
peter.george@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är en nordisk gruvjunior vars huvudsakliga verksamhet är prospektering efter koppar, 
guld och batterimetaller i Norden. Håll dig uppdaterad om den senaste utvecklingen för Arctic Minerals 
via Bolagets sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, Instagram och YouTube.  

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 18 
november 2025, kl 08.30. 
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